
Protokół  Nr 66/ 2009
z posiedzenia Komisji Finansów i Inwestycji 

odbytego w dniu 28 grudnia 2009 roku.

Posiedzenie odbyło się w Urzędzie Gminy Celestynów.

W posiedzeniu udział wzięło 8 członków Komisji oraz zaproszeni goście wg listy obecności. 

Przedstawiciele Urzędu Gminy:  Kierownik Referatu Gospodarki Komunalnej, Mieszkaniowej, Ochrony 

Środowiska, Rolnictwa i Leśnictwa  - Paweł Tomala.

Obradom przewodniczył Przewodniczący Komisji - Piotr Rosłoniec.  

                                       Proponowany porządek posiedzenia:

1. Zapoznanie się z ujednoliconym projektem budżetu na 2010 rok.

2. Zaopiniowanie uchwał na najbliższą Sesję Rady Gminy.

3. Sprawy różne.

Porządek został przyjęty jednogłośnie.

Ad.pkt. 1
Przewodniczący Komisji Piotr Rosłoniec zapytał dlaczego Radni nie otrzymali projektu budżetu na 

2010 rok poprawionego (zgodnie z wnioskiem Komisji) o wskazania RIO.

Pan Paweł Tomala  powiedział, że nie posiada takich informacji. Poinformował, że otrzymał od Pana 

Wójta jedynie zestawienie zmian do projektu  budżetu wprowadzonych autopoprawką.

Radny  Witold  Kwiatkowski  poprosił  o  enumeratywne  wyliczenie  i  zaprezentowanie  poprawek 

związanych z wykonaniem zaleceń RIO.

Pan Paweł Tomala powiedział, że nie ma wiedzy na temat poprawek związanych z zaleceniami RIO. 

Poinformował, że może przedstawić autopoprawki Wójta w zakresie niektórych inwestycji.

Komisja uznała,  że  autopoprawka  Wójta  nie  spełnia  warunków  Komisji  Finansów  i  Inwestycji 

zawartych we wniosku. 

Wynik głosowania: 5 przeciw, 3 wstrzymujące.

Pan Paweł Tomala przedstawił niektóre propozycje zmian do projektu budżetu na 2010 przygotowane 

przez Wójta. Powiedział, że nie posiada informacji na temat źródła pokrycia zwiększonych wydatków.



Radny Robert Wicik  wnioskował o pozostawienie w budżecie na 2010 rok zadania inwestycyjnego 

budowy drogi Glina – Jatne. Zadanie będzie finansowane z kredytu.

Wniosek został odrzucony.

Radny Robert Wicik wnioskował o pozostawienie w budżecie na 2010 rok zadania budowy chodnika 

przy przedszkolu samorządowym w Starej Wsi w kwocie 30 000 zł. Zadanie będzie finansowane ze 

sprzedaży działek.

Wniosek został odrzucony.

Komisja wnioskowała, aby w autopoprawce Wójta pozostawić tylko zapisy uwzględniające wskazania 

RIO a pozostałe autopoprawki odrzucić.

Wniosek został przyjęty 6 głosami za, przy 2 wstrzymujących.

Komisja wnioskowała aby w paragrafie 2, pkt. 5 projektu uchwały, kredyt zmniejszyć do kwoty 200 tys. 

zł.

Wniosek został przyjęty 6 głosami za, przy 2 wstrzymujących.

Komisja wnioskowała aby rezerwę ustala się na poziomie 42 000zł w tym ogólna: 32 000 zł i celowa 

oświatowa: 10 000zł na wydatki bieżące. Uzyskaną z tej zmiany kwotę 48 000 zł komisja wnioskuje o 

przesunięcie  celem  zmniejszenia  zaplanowanej  kwoty  dochodów  ze  sprzedaży  mienia  gminnego 

(nieruchomości).

Wniosek został przyjęty 7 głosami za, przy 1 wstrzymującym.

Komisja  wnioskowała  o  dopisanie  w  paragrafie  10.  pkt:,,  Upoważnia  się  Wójta  do:  dokonywania 

przeniesień wydatków między paragrafami klasyfikacji wydatków w danym rozdziale”. 

Wniosek został przyjęty jednogłośnie.

Ad.pkt. 2
Opiniowanie uchwały w sprawie stawek podatków od środków transportowych.

Komisja zaopiniowała projekt pozytywnie.

Opiniowanie uchwały w sprawie stawek podatków od nieruchomości.



Komisja zaopiniowała projekt pozytywnie. (6 głosów za, 2 wstrzymujące).

Na Komisji nie było pracownika, który omówiłby projekty uchwał.

Opiniowanie uchwały w sprawie dokonania zmian w budżecie na 2009 rok.

Komisja wnioskował,  aby  kwotę  24,  344  zł  pokrywającą  koszty  uczęszczania  dzieci  z  Gminy 

Celestynów do przedszkoli w innych gminach przeznaczyć na zmniejszenie deficytu.

Wniosek został przyjęty 7 głosami za, przy 1 wstrzymującym.

Komisja nie zaopiniowała projektu.

                                                                                   Przewodniczący Komisji Finansów i Inwestycji

                                                                                                             Piotr Rosłoniec

Sporządzia:

Katarzyna Świderska


